terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DO CONTRATO Nº 265/2018

Processo Administrativo nº. 010309/2018
Inexigibilidade nº. 018/2018

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data com a empresa:
SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO DIONIZIO EIRELI ME. Valor total estimado: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Objeto:
Contratação de empresa especializada em consultoria técnica para a prestação de serviços visando à arrecadação de
créditos tributários junto à instituição financeira Bradesco S/A, localizada no Município de Mulungu do Morro/BA.
Vigência: Iniciando-se a partir da data de assinatura do contrato e terminando em até 31 de dezembro de 2018.  Base
Legal: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93. Mulungu do Morro/BA, 05 de Setembro de 2018.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9CB9EDE85A317887B5C281CABECBAC2

		2018-10-16T13:58:20-0300